
UCHWAŁA NR I/9/24 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 2 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pana  Henryka Kurzacza,  a w razie Jego 
nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Panią Joannę Zając  do wystawiania polecenia wyjazdu 
służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Klorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACA2E62-463F-4FC7-929A-C99EA0CD8CCB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/24 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


